[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________

№ ______

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2022 года № 193 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Каневской район на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с частью 2 статьи 71 Устава муниципального образования Каневской район, Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 7 апреля 2017 года № 461 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район», Совет муниципального образования Каневской район           р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муни​ципального образования Каневской район от 29 декабря 2022 года № 193 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить подраздел 1 раздела 2 строками 2, 3, 4, 5, 6 следующего содержания:
«Подраздел 1. Перечень недвижимого муниципального имущества

муниципального образования Каневской район, приватизация

которого планируется в 2023 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Площадь/протяженность, кв.м/м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	2
	Здание бани с кадастровым номером 23:11:0309015:15 на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0309015:556
	Россия, Краснодарский край, Каневской район,

Стародеревянковское

сельское поселение,

ст. Стародеревянковская,

ул. Кирова, д. 1
	140,4
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

	3
	Трубчатый переезд с

кадастровым номером 23:11:0607000:2241
	Каневской район,

ст. Александровская, Красногвардейское с/п, на балке Зубова, в 14,3 км. от устья балки
	799
	Без объявления цены в электронной форме
	2023 год

	4
	Здание с кадастровым номером 23:11:0701075:342 на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0701084:54
	Россия, Краснодарский край, Каневской район,

ст. Челбасская

ул. Первомайская,

д. 71
	1121,1
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

	5
	Нежилое здание с кадастровым номером 23:11:0605001:356 на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0605001:873
	Россия, Краснодарский край, х. Средние Челбасы, ул. Центральная, д. 42
	159,8
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

	6
	Трубчатый переезд с кадастровым номером 23:11:0607000:1553
	Краснодарский край, Каневской район,      х. Ударный, на балке Зубова, восточнее хутора Ударный
	2600
	Аукцион в электронной форме
	2023 год

                                                                                                               .».

1.2. Дополнить раздел 2 подразделом 2 следующего содержания:
«Подраздел 2. Перечень движимого муниципального имущества муниципального образования Каневской район, приватизация которого планируется в 2023 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Государственный регистрационный знак
	Год выпуска
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70,

VIN Х1М3205СХА0005536,

в комплекте с шинами

(7 штук)
	С 311 УТ 93
	2010
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

	2
	Автобус ПАЗ 32053-70,

VIN Х1М3205СХА0005483,

в комплекте с шинами

(6 штук)
	С 310 УТ 93
	2010
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

	3
	Автобус ПАЗ 423470,

VIN Х1М 4234KVC0000826, в комплекте с шинами

(7 штук)
	К 963 ЕМ 123
	2012
	Публичное предложение в электронной форме
	2023 год

                                                                                                                                   .».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                   М.А. Моргун